



## PRODUKT - INFORMATION

### Unilever Hellmanns Real Mayonnaise 5l 70%

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	162788
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Hellmann's
<b>Regulierter Produktname:</b>	Creme zum Verfeinern von Burger, Sandwiches, Pommes & Co.
<b>Ursprung:</b>	SPANIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Mayonnaise/Mayonnaise Substitutes (Shelf Stable)
<b>Netto-Inhalt:</b>	5000 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BXT Eimer
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	333



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 644kcal/2695 kJ)
2. Fett (ungefähr 70.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: 69% Rapsöl, Trinkwasser, 5% EIGELB, Branntweinessig/Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Zitronensaftkonzentrat, Aroma, Antioxidationsmittel4(E 385), Paprikaextrakt. Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01g/100 ml. 4zur Erhaltung des Geschmack

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegetarisch
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Monaten verbrauchen. Nicht einfrieren.
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Generiert: 22.04.2024  
Information: 03.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen